
  

 

Provozní řád víceúčelového hřiště Hulice  

Tento provozní řád stanoví základní podmínky provozování sportovního areálu obci Hulice: 

název: Víceúčelové hřiště                  

vlastník, provozovatel: Obec Hulice, Hulice 33, 257 63 Trhový Štěpánov 

  

Vážení uživatelé sportovního hřiště, 

toto sportoviště bylo vybudováno za nemalého úsilí a velkých finančních prostředků a mělo by Vám 

sloužit pro příjemné strávení volného času. Prosíme Vás proto o dodržování tohoto provozního řádu. 

 

Provozní doba 

 

  letní období (1.4. – 30.9.) zimní období (1.10. – 31.3.) 

pondělí–pátek: 8:00 – 20:00 hod. 8:00 – 18:00 hod. 

sobota–neděle: 9:00 – 21:00 hod. 9:00 – 18:00 hod. 

 

 

• Každý návštěvník hřiště je povinen dodržovat provozní řád a vyvarovat se ničení hřiště a jeho 

zařízení 

• Vstup na hřiště a výstup z hřiště je povolen pouze vstupními vraty. Je zakázáno přelézat 

hrazení a vylézat na jeho konstrukci. 

• Povrch hřiště tvoří umělý trávník s křemičitým vsypem, který umožňuje rekreační 

i výkonnostní provozování tenisu, košíkové, házené, odbíjené, badmintonu, pozemního 

hokeje, florbalu, kopané atd. 

• Provozovatel hřiště neodpovídá za zranění vzniklá vlastní činností, činností ostatních 

návštěvníků a činností zakázanou tímto řádem 

• Děti mladší 6 let mají vstup povolen pouze v doprovodu osoby starší 15 let 

• Hřiště je přístupné veřejnosti, přednost užívání mají sportovní kolektivy (organizace v obci, 

sportovní klub, žáci ZŠ) 

• Všechny osoby, které vstoupí do sportovního areálu, jsou povinny řídit se tímto provozním 

řádem a respektovat pokyny správce hřiště. Návštěvníci, kteří se zde budou chovat 

nevhodně a v rozporu s provozním řádem, budou správcem hřiště vykázáni. 

• Sloupky k sítím a sítě jsou uloženy v boxu u vchodu na hřiště 



  

 

Restrikce a opatření: 

• Pro pohyb na hřišti je zakázáno používat sportovní obuv s dlouhými plastovými a kovovými 

kolíky, ani tretry s ocelovými hřeby 

• Používaná sportovní obuv musí být očištěná od mechanických nečistot (bláto), aby 

nedocházelo k vpletení nečistoty do travního vlasu a tím jeho znehodnocení 

• Je zakázáno pohybovat se po ploše na jízdním kole, in-line bruslích, skateboardu 

• Na sportovišti je zakázáno kouřit, konzumovat alkohol a omamné látky, dále se nesmí 

manipulovat s otevřeným ohněm, řeznými nástroji a dalším vybavením nesouvisejícím 

se sportovní činností 

• Je zakázáno poškozovat a znečišťovat prostor, zařízení a vybavení hřiště, vstupovat se zvířaty 

nebo je nechat v prostoru hřiště volně pobíhat 

• Provozovatel hřiště nenese odpovědnost za případné ztráty odložených věcí a za škody na 

zdraví vzniklé při neorganizované sportovní činnosti, kterou zde návštěvníci vykonávají na 

vlastní nebezpečí. Je proto nutné, aby rodiče poučili své děti o bezpečném chování.  Každý 

návštěvník hřiště nese odpovědnost za jím způsobené škody na zařízení hřiště. 

• Za nepříznivého počasí může být hřiště z bezpečnostních důvodů uzavřeno. 

• K seznámení návštěvníků s provozem sportovního areálu je tento řád k dispozici na webu 

obce a rovněž je vyvěšen na vstupních vratech sportovního areálu. 

 Telefonní čísla 

Vlastník, provozovatel 
725 934 221 

724 181 382 

Lékařská první pomoc 155 

Hasiči 150 

Policie ČR / IZS 158 / 112, 735 785 869 

Obecní úřad Hulice  
725 934 221 

724 181 382 

 

      Porušení provozního řádu se postihuje podle obecných předpisů v rámci přestupkového řízení. 

Pokud se setkáte s porušením tohoto provozního řádu, oznamte prosím tuto skutečnost neprodleně  

Děkujeme všem za dodržování tohoto provozního řádu 

Obec Hulice 



  

 

 

 

 


